

MALERMESTER MICHAEL RASMUSSEN ApS

Rødkælkevej 5
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER MICHAEL RASMUSSEN ApS
Rødkælkevej 5
4300 Holbæk

CVR-nr: 32322700
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at malervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -84.426 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.429.497	764.762
Eksterne omkostninger		-672.017	-559.886
Bruttoresultat		757.480	204.876
Personaleomkostninger		-856.697	-411.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.927	-2.252
Resultat af ordinær primær drift		-107.144	-209.302
Øvrige finansielle omkostninger		-1.095	-1.685
Ordinært resultat før skat		-108.239	-210.987
Skat af årets resultat		23.813	46.417
Årets resultat		-84.426	-164.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.426	-164.570
I alt		-84.426	-164.570

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.779	31.706
Materielle anlægsaktiver i alt		23.779	31.706
Anlægsaktiver i alt		23.779	31.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.782	313.841
Tilgodehavende skat		150.034	122.221
Andre tilgodehavender		95.954	93.417
Tilgodehavender i alt		487.770	529.479
Likvide beholdninger		242.029	281.833
Omsætningsaktiver i alt		729.799	811.312
Aktiver i alt		753.578	843.018

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		337.037	421.464
Egenkapital i alt		487.037	571.464
Hensættelse til udskudt skat		72.000	72.000
Hensatte forpligtelser i alt		72.000	72.000
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	194.541	199.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.541	199.554
Gældsforpligtelser i alt		194.541	199.554
Passiver i alt		753.578	843.018

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Feriepengeforpligtelser	49.500
Skyldig moms	0
A-skat m.v.	12.782
Skyldig ATP	1.841
Skyldig pension	4.006
Skattekonto	0
M/R direktion	126.412
Anden Gæld i alt	194.541

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret